



# Skalfarms Agro ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 04 15 83

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2022.

---

Torben Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skalfarms Agro ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 35 04 15 83 Stiftet: 14. februar 2013 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Torben Nielsen Holding Aalborg ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter dyrkning af lejet jord.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.533 t.kr. mod 1.033 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.037 t.kr. mod 798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.532.611</b>	<b>1.033</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-196.968	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.335.643</b>	<b>1.033</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.550	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.326.093</b>	<b>1.023</b>
Skat af årets resultat	-289.259	-225
<b>Årets resultat</b>	<b>1.036.834</b>	<b>798</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.036.834	798
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.036.834</b>	<b>798</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.488.932	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.488.932	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.488.932</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.455.896	659
Varebeholdninger i alt	1.455.896	659
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.967.986	423
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.247
Periodeafgrænsningsposter	0	7
Tilgodehavender i alt	1.967.986	1.677
Likvide beholdninger	854.110	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.277.992</b>	<b>2.336</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.766.924</b>	<b>2.336</b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	2.089.963	1.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.169.963</b>	<b>1.133</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	231.372	98
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>231.372</b>	<b>98</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.497.261	434
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.301.057	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	155.550	198
Anden gæld	411.721	470
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.365.589	1.105
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.365.589</b>	<b>1.105</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.766.924</b>	<b>2.336</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.835	0
Andre finansielle omkostninger	<u>6.715</u>	<u>12</u>
	<u><b>9.550</b></u>	<u><b>12</b></u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS, CVR-nr. 37516074, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
